



Sofa i fotele kuszą kolorem toffi i obietnicą komfortowego wypoczynku. Grafitowa tapeta ze srebrnym wzorem przyciąga wzrok.

Wyposażenie: sofa i fotele wykonane na zamówienie / parkiet z drewna egzotycznego merbau / płytki gresowe Piemme Fashion Ivory

# CZAROWANIE, POSREBRZANIE

Zamiłowanie do barokowego przepychu, kwiecistych wzorów oraz metalicznego połysku w tym domu przybrało niezwykle subtelne oblicze. Jakby za sprawą baśniowej wróżki, która dotykając różdżką wybranych przedmiotów zamieniła je... w srebro.

A uczyniła to, trzeba przyznać, z wyczuciem i umiarem. Muśnięte srebrem wnętrze zyskało elegancji, luksusowy charakter, zachowując przy tym lekkość i nowoczesny styl.

Salon imponuje przestrzenią oraz dużą ilością światła, co jest rezultatem zmian w pierwotnym projekcie budowlanym oraz rozbudowy domu. – *Ostateczny wygląd wnętrza jest wypadkową projektu budowlanego* – mówi arch. Piotr Stanisław, autor projektu. – *Po dokonaniu pewnych zmian, głównie na parterze, udało się otworzyć przestrzeń, czego efektem jest duży i wygodny salon z antresolą.*

Rozbudowa domu to doskonały pretekst do odnowienia wnętrza i zmiany jego charakteru. To także idealna okazja, aby w domu znalazło się to, za czym do tej pory tęskniliśmy: więcej przestrzeni dla domowników i przedmiotów, którymi lubią się otaczać (liczne pamiątki z podróży), ulubione kolory i dodatki oraz dekoracje i desenie, które w pełni odzwierciedlają nasze gusta i upodobania.

W wypadku tego wnętrza, ulubione przez Panią domu barokowe motywy roślinne oraz dekoracje z metalicznym połyskiem stały się kanwą projektu.

Pogodny, rodzinny nastrój, jaki panuje na parterze to efekt zastosowania ciepłych barw z jasnej palety. Ła-

godne beże na ścianach i pod postacią płytek gresowych na podłodze, stanowią tło dla fornirowanych mebli w ciepłych, miodowych odcieniach w jadalni i salonie oraz kuszących kolorem toffi skórzanych foteli oraz sof.

Salon jest doskonałym przykładem na to, że elegancja nie musi być wyniosła, a ciepłą, rodzinną atmosferę można wykreować także we wnętrzu ze wszech miar reprezentacyjnym. Udało się to dzięki trafnemu połączeniu szlachetnych materiałów oraz łagodnych barw i wyjątkowych faktur. Podłogę z gresu uzupełnia fragment parkietu z drewna egzotycznego merbau, dwustronny kominek obudowany został beżowym trawertynem, którego żywicowana powierzchnia daje efekt trójwymiarowości, a umieszczona pośrodku ścianka działowa wykończona została tynkiem typu trawertyn, w nieco ciemniejszym odcieniu beżu. Na każdym kroku odnajdujemy dyskretnie rozmieszczone srebrne ozdoby i dodatki, które delikatnie, za ledwie o kilka stopni „chłodzą” wnętrze, podnosząc za to wyraźnie słupki na skali elegancji.

Jeżeli odwiedzający toaletę gościnną będą zaskoczeni stylem wnętrza, to znaczy, że udało się uzyskać zamierzony przez projektanta i inwestorów efekt. Toaleta wyróżnia się na tle pozostałych pomieszczeń. Agre-



Przestrzeń dobrze zorganizowana.  
Wyraźnie zdefiniowane strefy, bez  
radykałnych podziałów.

Wyposażenie: telewizor Samsung / srebrne  
poduszki i dodatki KARE Design / wkład  
kominkowy Spartherm / obudowa kominka  
trawertyn żywicowany



Po drugiej stronie ścianki działowej, Podświetlana nisza jest idealna do wyeksponowania pamiątek z podróży.

Wyposażenie: stół, krzesła i komoda Rattan Prestige / wykończenie ściany tynk typu tawertyn

Kuchnia jest otwarta. Od jadalni oddziela ją bar śniadaniowy.

Wyposażenie: zabudowa kuchenna Mebel Rust / zlewomywak Franke / zmywarka, płyta grzejna, okap Siemens



→ sywna w tym przypadku czerń i czerwone dodatki stanowią mocny akcent.

Piętro domu stanowi stylistyczną kontynuację parteru, ale tutaj, gdzie przebywają wyłącznie domownicy, indywidualne akcenty zostały nieco mocniej położone. Sypialnia zyskała buduarowy charakter za sprawą wrzosowej tapety z roślinnym wzorem w srebrnym kolorze oraz subtelnej, białej toaletki.

W łazience można odnaleźć elementy stylu glamour. Obszerną wannę, wokół której zaplanowano miejsce na świecę i kąpielowe akcesoria, łatwo zamienić na domowy kącik spa, zwłaszcza pod osłoną wieczornego nieba, które można podejrzeć przez... okno dachowe.

AUTOR PROJEKTU: PIOTR STANISZ, PRACOWNIA ARCHITEKTURY PS  
 TEKST I STYLIZACJA: ANNA USAKIEWICZ  
 FOT. BARTOSZ JAROSZ

więcej wnetrz: [dobrzemieszkaj.pl](http://dobrzemieszkaj.pl)



Zabudowa kuchenna w strefie roboczej ograniczona do szafek dolnych. Forniowane fronty w kolorze orzecha bez tradycyjnych uchwytów.

Wyposażenie: zabudowa kuchenna Mebel Rust / zlewozmywak Franke / zmywarka, płyta grzejna, okap Siemens

Drugie oblicze kuchni. Uzupełnieniem mebli z forniowanymi frontami jest zabudowa z czarnego MDF-u o wysokim połysku.

Wyposażenie: mikrofalówka, piekarnik, szuflada do podgrzewania naczyń Siemens / lodówka Samsung





Wrzósowa tapeta z bogatym, srebrnym wzorem stanowi udane połączenie barokowego przepychu z nowoczesnym stylem.  
Wyposażenie: łóżko, szafka nocne IKEA / oświetlenie KARE Design, lampa Phantom



Buduarowy charakter nadaje sypialni subtelna, biała toaletka oraz wrzósowe akcenty.

Wyposażenie: toaletka IKEA / krzesło Vitra (proj. Vernon Panton)



Drapieżna czerń plus czerwone dodatki. Zaskakująca toaleta gościnna – efekt „wow” w pełni zamierzony.

Wyposażenie: umywalka Catalano Verso-veritidique / sedes Catalano Verso / spluczka Gebelit / akcesoria Tiger / płytki Moninia Ceramiche / bateria Axor Hansgrohe

I ...jeszcze trochę srebra. Ceramiczne umywalki w wykończeniu w kolorze chromu umieszczone na blacie z czarnego granitu o połyskującej powierzchni.

Wyposażenie: umywalki Roca Bel Argenta / blat granit Star Galaxy

W obszernej łazience na piętrze można wziąć szybki prysznic albo długą kąpiel przy świecach.

Wyposażenie: płytki podłogowe i ścienne Ceramiche Brennero / sedes i bidet Roca / spluczka Gebelit / wanna Riho Doppio

